
大法会(部)発第 6号 
令和 5年 4月 19日 

会  員 各位 

一般社団法人 大垣法人会 
税経調査部会長 千代耕司 
 

事業報告会開催のお知ら せ 
 
時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当部会の活動につきまして格別のご理解を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ

恐縮に存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 また、講演会に限りオープン参加として開催いたしますので、会員社員の皆様お誘

い合わせの上、ご出席下さい。 

記 

  
記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 
 
 
※  準備の都合上、ご出欠を５月１２日必着にて事務局までご返信下さい。 

 なお、懇親会にご出席の回報後、ご都合が悪くなられた場合は、５月２６日１２時迄に 
必ずご連絡下さい。それ以降のご連絡につきましては、後日、会費を請求させて頂きます 
のでご了承下さい。 

※ 懇談会(酒食)にご出席の方は、酒気帯び、飲酒運転等されませんよう十二分にご留意下 
さい。  

・事務局   ＦＡＸ ０５８４－８１－１５３９、ＴＥＬ ０５８４－８１－１２８８ 

－－－－－－－－－－－－－－キ－－リ－－ト－－リ－－セ－－ン－－－－－－－－－－－－－－ 
 

税経調査部会 事業報告会 出欠席届 
(R5.5.30・火)開催  

   

事業報告会     出  席    欠  席     します 

講 演 会     出  席    欠  席     します 

    (講演会出席者 会員含め   名) 

懇 談 会     出  席    欠  席     します    

 

法人名                                ご芳名                                 

e-mail                        

5月 12日必着 

 
日  時   令和５年５月３０日（火） 

事業報告会   １６:００～          
                  研 修 会  １６:３０～          
         懇 談 会  研修会終了後 
         
場  所   大垣フォーラムホテル 

大垣市万石２丁目３１番地、TEL 0584-81-4171 
   
講 演 会   講 師 大垣税務署 筆頭副署長 井戸 博文 様 
 

演 題 ｢国税局調査部ってどんなところ？｣ 
 

  会    費     ４，０００円（懇談会に出席される方のみ当日集金します） 
 

 

 

  

・ マスク着脱のご判断は、ご自身でお願いします。 

・ 会場内外で密集・密接状況にならないような距離を確保して下さい。 

・ 体調に不安のある方はご無理をなさらず、慎重なご判断をお願いいたします。 

 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止のためご協力下さい 
 

※ご提供がまだの方は必ずご記入願います。 


